Ворошнина Е.В. 

Вяткин В.Б. 

4. Предмет и условия  договора: 

Победитель обязуется: поставить товары по договору поставки СИЗ для нужд Екатеринбургского 

филиала ОАО «Ростелеком» 

Начальная (максимальная) цена Договора без учета НДС: 7 291 525 (Семь миллионов двести 

девяносто одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 копеек. 

Начальная (максимальная) цена Договора с учетом НДС: 8 604 000,00 (Восемь миллионов 

шестьсот четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

Цена Договора включает в себя все предусмотренные действующим законодательством РФ налоги 

и сборы. 

5. Извещение и документация о проведении  Открытого запроса предложений были 

размещены 11.04.2013 г. на сайте: http://www.rostelecom.ru, https://rt.roseltorg.ru,